

Roedbutikken aps

Skovglint 53
6400 Sønderborg

Årsrapport
26. april 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Mette Roed Høg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Roedbutikken aps

Skovglimt 53

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 71784654

e-mailadresse: Sune@skiroed.dk

CVR-nr: 40475796

Regnskabsår: 26/04/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af skiudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 189.453 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid 19, hvilket sætter virksomheden under pres.

Resultatopgørelse 26. apr. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.427.110 |
| Eksterne omkostninger | | -1.165.579 |
| Bruttoresultat | | 261.531 |
| Lønninger | | -3.212 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 258.319 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -15.431 |
| Ordinært resultat før skat | | 242.888 |
| Skat af årets resultat | | -53.435 |
| Årets resultat | | 189.453 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 189.453 |
| I alt | | 189.453 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Goodwill | | 100.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 100.000 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 30.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 30.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 130.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 445.927 |
| Varebeholdninger i alt | | 445.927 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 445.927 |
| Aktiver i alt | | 575.927 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Andre reserver | | 293.057 |
| Overført resultat | | 189.435 |
| Egenkapital i alt | | 522.492 |
| Skyldig selskabsskat | | 53.435 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 53.435 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 53.435 |
| Passiver i alt | | 575.927 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret